



2012-10-03 07:00 CEST

Nu finns Liqui Moly's nätoljeguide även anpassad för smarttelefoner

Liqui Moly hjälper dig hitta rätt olja med sin mobilanpassade oljeguide.

Numera är det inte bara viskositeten som är den avgörande faktorn vid val av motorolja, utan framför allt fordonstillverkarnas godkännanden. Endast om en motorolja motsvarar specifikationerna i tillverkarens handbok kan konsumenten vara på den säkra sidan.

Till följd av det ökande antalet godkännanden har utbudet av motoroljor emellertid blivit allt mer omfattande och komplicerat. Nätoljeguiden från

Liqui Moly hjälper dig hitta rätt i denna djungel.

Gå till www.liqui-moly.com och klicka på "online oil guide". Välj sedan tillverkare, modell och motor på bilen, så visas lämpliga oljor för respektive motor och växellåda.

Oljeguiden har även tidigare kunnat användas i smarttelefoner. Dock visades den i en konventionell PC-version som var både oöversiktlig och svårhanterad. När man nu besöker www.liqui-moly.com med sin smarttelefon känner webbplatsen automatiskt av detta och vidarebefordrar användaren till den mobila versionen av sajten. Den är anpassad till upplösningen och bildskärmsstorleken hos smarttelefoner och gör betjäningen enklare. Dessutom känner den av vilket språk telefonen använder och styr dig till exempel direkt till den svenska versionen av sidan.

Liqui Moly distribueras av KG Knutsson AB och kan köpas hos bland annat [Autoexperten](#).

KG Knutsson AB för sedan 1946 människor framåt. Vi är ett företag som tror på långsiktiga relationer, därför jobbar vi med starka varumärken och skapar affärer som gynnar alla parter.

Vi ger våra leverantörer vårt distributionsnät medan våra kunder får de bästa varumärkena, allt inpackat i vår produktkunskap och precisa distribution. Vårt sortiment är bredast i branschen och på vår e-handelsplats autokatalogen.se hittar våra partners mer än en halv miljon artiklar.

Förutom i Sverige finns KGK även i Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen.

Kontaktpersoner



Jonas Westerlind

Produktchef

Olja & kemi

jonas.westerlind@kgk.se

08-92 30 00